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توصيه آيت الله مكارم به علمای وهابی

از همه رهبران سیاسی دنیا می خواهیم کشورهایی را که از کشورههای تکفیری حمایت مالی و سیاسی می کنند مورد

تحریم و فشار قرار دهند.

به گزارش آران نیوز:
آیت الله مکارم شیرازی صبح امروز در «همایش بین المللی خطر جریان های تکفیری در دنیای امروز؛ مسئولیت جهان اسلام»
که در مدرسه علمیه امام کاظم(ع) برگزار شد، با ابراز قدردانی از حضور علمای اسلام و سفرای کشورهای خارجی و میهمانان

داخلی، اظهار داشتند: امیدوارم این همایش در سایه لطف پروردگار برای جهان اسلام و بشریت مفید و کارساز باشد.
ایشان با اشاره به اینکه این همایش کاملا علمی است نه سیاسی، ابراز داشتند: بحث ها باید محور مباحث علمی باشد و ما به

مقدسات همه مذاهب اسلامی احترام می گذاریم و این را اصل مسلم می دانم.
معظم له افزودند: سعی داریم در این همایش به دو هدف نزدیک شویم؛ هدف نخست اینکه ریشه افکار تکفیری را بیشتر
بشناسیم و با دلایل منطقی پاسخ دهیم تا جوانان ساده لوح فریب سردمداران و رهبران جاه طلب گروه های تکفیری را نخورند

و جذب آنان نشوند.
علمای اسلام با صدای بلند از تکفیر برائت جویند

این مرجع تقلید افزودند: همچنین علمای اسلام با صدای بلند از تکفیر برائت جویند و دامان اسلام را از لوث افکار تکفیری ها
بشویند.

حضرت آیت الله مکارم شیرازی تصریح کردند: کسانی که دین اسلام را به عنوان دین خشونت و تخریب معرفی می کنند از ما
نیستند و آنها بدترین بهانه را به دست اسلام ستیزان می دهند و باعث گسترش اسلام هراسی در جهان می شوند در حالی که

اسلام دین رحمت است.
ایشان با بیان اینکه تکفیری ها مصداق «وحشه للعالمین« هستند، گفتند: قرآن در سوره روم آیه 21 می فرماید خداوند پیوند

همه انسان ها را با محبت و رحمت قرار داده نه وحشت، نکبت و جنایت.
معظم له افزودند: قرآن به همه ما دستور می دهد با تمام مردم جهان سخن نیک بگوییم و رفتار نیک داشته باشیم مگر آنها که

با ما سر دشمنی دارند.
این مرجع تقلید تصریح کردند: می توان به همه مردم جهان اعلام کرد اسلامی که محمد مصطفی(ص) آورده است و در این

همایش ها مطرح است با آنچه گمراهان تکفیری که از اسلام می گویند در تعارض است و ارتباطی ندارد.
حضرت آیت الله مکارم شیرازی در ادامه با اشاره به اینکه خسارتی که این قوم گمراه و شجره شوم تکفیر برای اسلام به بار آورده
اند بیش از حد تصور است، گفتند: آنها از یک سو به کشتار بیرحمانه مسلمانان و غیرمسلمانان دامن می زنند و به هنگام انجام
جنایات وحشت انگیز شعار الله اکبر سر می دهند؛ از سوئی دیگر موجب آواره سازی میلیون ها نفر از مسلمانان شدند که گروهی

در دریا غرق و گروهی با ذلت و خواری به کشورهای غربی پناهنده شده اند.
ایشان افزودند: تخریب مساجد و قبور بزرگ اسلام، آثار باستانی، تخریب زیربناهای اقتصادی بخش دیگری از اقدامات تکفیری

ها است.
معظم له تصریح کردند: همچنین تکفیری ها از دشمنان اسلام نظیر اسرائیل برای نابودی کشورهای اسلامی کمک می گیرند که

مایه تاسف است.
فروش زنان مسلمان لکه ننگ بر دامان اسلام است

این مرجع تقلید افزودند: کشتار غیرمسلمانان در کشورهایی که در کنار مسلمانان مشغول همزیستی مسلمات آمیز بودند و اسیر
گرفتن و فروش زنان غیرمسلمانان در بازار لکه ننگی بر دامان اسلام و مسلمین بود.

حضرت آیت الله مکارم شیرازی تصریح کردند: متاسفانه این جماعت تکفیری یک نوع احساس ناامنی در تمام دنیا بوجود آورده
اند چرا که مقید به هیچ قانون و برنامه اخلاقی و انسانی نیستند و بر صغیر و کبیر رحم نمی کنند.

ایشان افزودند: شاید برخی ها تکفیری ها را منشا خوارج بدانند در حالی که هرگز خوارج پیشین چنین جنایت هایی را مرتکب
نشدند و آنها مساجد و قبور بزرگان دین را تخریب نکردند و زنان غیرمسلمان را نفروختند و فحشای بسیار زشتی به نام جهاد
نکاح به راه نیداختند؛ خوارج زمان ما قابل مقایسه با خوارج صدراسلام نیستند و به مراتب از آنها خطرناک تر و زیان بارتر

هستند.
معظم له افزودند: وظیفه علمای اسلام این است که دست در دست هم دهیم و ریشه افکار انحرافی را با منطق و استدلال

بسوزانیم.
این مرجع تقلید با اشاره به اینکه عداوت تکفیری ها تنها با شیعیان و پیروان مکتب اهلبیت(ع) نیست، گفتند: آنها با همه
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مذاهب اسلامی که عقاید وهابیت را نپذیرند خون علما و پیروان اسلام را مباح می شمارند.
حضرت آیت الله مکارم شیرازی تصریح کردند: هنگامی که وهابیون بعد از اینکه در یک جنگ خونین مکه و مدینه را تصرف
کردند، تمام علمای اهل سنت دو شهر مکه و مدینه را مجبور کردند ذیل منشوری را امضا کنند بر این مبنا که توحیدی را که

محمدبن عبدالوهاب آورده است توحید خالص می باشد و تاکنون مسلمانان کافر بوده اند.
هیچ مجتهدی نمی تواند عقیده خود را بر دیگران تحمیل کند

ایشان افزودند: این نامه برای حفظ جان از سوی علما حفظ شد، اما وهابیون از این مسئله غافل بوده اند که هیچ مجتهدی
نمی تواند عقیده خود را بر دیگران تحمیل کند، چه برسد به اینکه یک نفر بخواهد عقاید خود را بر دیگر مردم تحمیل کند.

این مرجع تقلید افزودند: از عجایب روزگار این است که مفتی اعظم سابق سعودی در رساله ای ذکر کرده تمام کسانی که اعتقاد
به ثابت بودن خورشید در منظومه شمسی و حرکت زمین به دور آن دارند همه آنها کافر هستند و خون آنها مباح است.

حضرت آیت الله مکارم شیرازی تصریح کردند: علمای اسلام دقت کنند که مسئله تکفیر تا کجا پیش رفته است و بدتر از دوران
تفتیش عقاید در قرون وسطی می باشد.

ایشان یادآور شدند: عدم اطلاع کافی از مسائل روز، اشتباه در تفسیر آیات و بی اطلاعی از آیاتی که در قرآن مجید حرکت زمین
را اثبات می کند، دست به دست هم داده و محصول آن چنین فتوای وحشتناکی بوده است.

معظم له با بیان اینکه سرچشمه تکفیر خطای بزرگی است که در مسئله توحید و شرک دارند، گفتند: اشتباه آنها در مسئله توحید
به پرتگاه تکفیر همه مسلمانان افکنده اند؛ آنان چنین می پندارند که هرگونه توسل و درخواست حاجت از پیامبران و اولیاء الله

هرچند به صورت تقاضای شفاعت در درگاه خداوند باشد شرک و کفر است.
این مرجع تقلید افزودند: آنها از آموزه اسلامی بی خبر هستند که شرک به معنای همتا دانستن برای خداست؛ اگر کسی پیامبران

را به درگاه خدا برای شفاعت بطلبد عین توحید و تاکید بر توحید است چرا که منتهی به ذات پاک پروردگار می شود.
حضرت آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به آیه 49 سوره مائده، گفتند: حضرت عیسی به اذن خداوند مردگان را زنده می کرد و

براساس دیدگاه تکفیر، همه کافر هستند!
ایشان افزودند: 1400 سال است که همه مسلمین به قبور بزرگان اسلام احترام می گذارند و تقاضای شفاعت در درگاه خدا

دارند، آیا تمام مسلمین در این دوران کافر بوده اند و خون و مال آنها مباح بوده است؟
معظم له افزودند: علمای جهان اسلام باید با این خرافات مبارزه کنند و همه مردم جهان را نسبت به تعلیمات صحیح اسلام آشنا

سازند و جلوی خون ریزی بی رحمانه را بگیرند.
راه حل سیاسی و نظامی به تنهایی پاسخگو نیست

این مرجع تقلید با بیان اینکه امروز بلای تکفیر، بلای مهم جهان اسلام و بشریت است، اظهار داشتند: همگان معتقدند راه حل
سیاسی و نظامی به تنهایی پاسخگو نیست و باید کار فرهنگی و فکری و رسانه ای کرد تا ریشه های تکفیر خشکانده شود.

حضرت آیت الله مکارم شیرازی افزودند: علمای جهان اسلام باید با دلیل و منطق ریشه های تکفیر را بسوزانند و اگر فعالیت
های سیاسی و نظامی با کوشش شما علمای اسلام همراه نشود به تنهایی نتیجه نخواهد داد و هرروز افراد ناآگاهی به سوی

این افراد خطرناک جمع می شوند.
ایشان در ادامه افزودند: سال گذشته با برگزاری نخستین همایش، دبیرخانه دائمی راه اندازی کردیم و به تولیدات آثار علمی

پرداختیم. علما و سفرای کشورهای خارجی از محصولات دبیرخانه استفاده کنند.
این مرجع تقلید در ادامه تاکید کردند: علمای وهابی در عربستان سعودی دوستانه توصیه می کنم تا دیر نشده، بنشینند افکاری

را که به تکفیر مسلمین می انجامد را از کتاب ها و منابع آموزشی خود جدا سازند و از تکفیر اهل قبله بپرهیزند.
حضرت آیت الله مکارم شیرازی تصریح کرد: همچنین توصیه می کنیم تعلمیات تکفیری را که در مدارس حوزه علمیه عربستان
وجود دارد هرچه زودتر جمع آوری کنند و در بیانیه های خود تکفیر را به طور کامل محکوم نمایند و کتابخانه های خود را از

کتب ضلال پاکسازی کنند.
حامیان مالی تکفیری ها تحریم شوند

ایشان افزودند: از همه رهبران سیاسی دنیا می خواهیم کشورهایی را که از کشورههای تکفیری حمایت مالی و سیاسی می کنند
مورد تحریم و فشار قرار دهند؛ چرا که فتنه تکفیر به زودی دامن همه آنها را خواهد گرفت همان گونه که آثارش ظاهر شده است

و تمام کشورهای دنیا را ناامن کرده اند.
معظم له تصریح کردند: از سفرا و رسانه ها می خواهیم که پیام این همایش و همایش های قبلی را به همه مناطق جهان

برسانند تا پیش از این شاهد ویرانگری در جهان نباشیم.
این مرجع تقلید افزودند: ما پرچم مبارزه با تکفیر را بر دوش می کشیم و برای تمام بشریت در حال تلاش هستیم.

شبکه تلویزیونی ضد تکفیر راه اندازی شود
حضرت آیت الله مکارم شیرازی تصریح کردند: پیشنهاد می شود شبکه ای تلویزیونی به زبان های زنده دنیا برای مقابله فکری و
منطقی با این پدیده خطرناک راه اندازی شود و همه کشورهای اسلامی در آن سهیم باشند و ما نیز به نوبه خود حاضر به سهم

هستیم.
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ایشان در پایان افزودند: در شرایط فعلی هرگونه دامن زدن به اختلاف مذهبی را گناه بزرگی می دانیم و باید همه مسلمانان به
مقدسات یکدیگر احترام بگذارند و اگر برخی مزدوران دشمنان اسلام در برخی از شبکه ها، اهانت را وظیفه خود می دانند به آنها
اعتنا نکنند؛ علمای اسلام باید از نزدیک بنشینند و مباحثه کنند تا متوجه شوند اتهامات که به مذاهب اسلامی می شود دروغ

است.
منبع: جام نیوز
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